
平成２７年７月吉日 

（公社）萩青年会議所会員 OB 会員各位 

（公社）萩青年会議所 

世話人 井町 嘉助 

 原田 一紳 

２０１５年度萩夏祭りのんた大提灯パレードのご案内 

 盛夏の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さてこの度、下記の通り萩夏祭りのんた大提灯パレードを開催いたします。本年度は OB の先輩

方にもご参加頂き、現役時代を思い出して一緒に祭りを盛り上げて頂きたいと考えております。

大変お忙しいと存じますが何卒ご参加の程よろしくお願いします。 

敬具 

記 

開催日：８月３日（月）  集合場所：住吉神社 

タイムスケジュール 

１７：００～ 出立式 

１７：１０～ 住吉神社出発 

２０：４０～ 住吉神社到着 

２０：４５～ 解散式  

２１：００  終了 

 

                                       以上 

返信返信返信返信先先先先    ((((公公公公社社社社))))萩青年会議所萩青年会議所萩青年会議所萩青年会議所    FAXFAXFAXFAX    ２２２２２２２２－－－－１１０８１１０８１１０８１１０８    

 

ご氏名 連絡先 

  

※ご家族も参加される場合は下にご記入下さい。 

参加者氏名 年齢 

  

  

  

  

  

 


